
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 ноября 2019 года № 113 

 

Санкт-Петербург 

О ликвидации избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей на территории Калининского района Санкт-Петербурга, 

расположенных в границах полномочий Территориальной  

избирательной комиссии №17. 

 

 В связи с официальным опубликованием результатов выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга  

Территориальная избирательная комиссия №17 РЕШИЛА: 

 

1. Ликвидировать избирательные участки в местах временного 

пребывания избирателей на Территории Калининского района  

Санкт-Петербурга, расположенных в границах полномочий ТИК №17, №2284 

2. Срок полномочий членов участковой избирательной комиссии 

№2284 Калининского района Санкт-Петербурга, расположенных в границах 

ТИК №17, считать истекшим. 

3. Признать утратившим силу решение ТИК №17 от 16 августа 2019 

года № 68 «О формировании избирательного участка в местах временного 

пребывания избирателей на выборах высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга» 

4. Опубликовать на сайте Территориальной избирательной комиссии  

№ 17 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить  

на председателя комиссии В.Г. Дёмкина. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №17      В.Г.Дёмкин 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №17      В.В.Чугунова 


